
Zarządzenie Nr 306/2021 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 31 marca 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust.  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 9 ust. 3 na podstawie Uchwały                                            

Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 33.500 zł do kwoty 27.686.919 zł zgodnie                 

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 33.500 zł do kwoty 38.750.107 zł zgodnie                  

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 

2020 r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego zwiększa się plan dotacji i wydatków na: 

- organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi (zadanie zlecone) w rozdziale 85228 kwotę 17.800 zł, 

- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w 

rozdziale 85415 kwotę 15.700 zł. 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu 

bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 306/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31.03.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 265 410,36 17 800,00 283 210,36

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 000,00 17 800,00 52 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 000,00 17 800,00 52 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 700,00 15 700,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 15 700,00 15 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 15 700,00 15 700,00

Razem: 27 653 419,00 33 500,00 27 686 919,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 306/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31 marca 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 871 882,00 17 800,00 889 682,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 000,00 17 800,00 72 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 17 800,00 68 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 369 572,00 15 700,00 385 272,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 000,00 15 700,00 26 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 15 700,00 25 700,00

926 Kultura fizyczna 175 666,00 0,00 175 666,00

92601 Obiekty sportowe 114 166,00 0,00 114 166,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 530,00 -5 000,00 25 530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 5 000,00 28 000,00

Razem: 38 716 607,00 33 500,00 38 750 107,00

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 306/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 31 marca 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 146 329,00 9 146 329,00 0,00 9 146 329,00 9 146 329,00 366 372,00 337 114,00 29 258,00 0,00 8 779 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


